

Nº 000.000.006

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TIAGO DA SILVA ESQUADRIAS METALICAS ME

AVENIDA IGUACU, 1355 - - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.006

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 1120 7670 5700 0128 5500 1000 0000 0610 0103 9284

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DA PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140173419906 - 10/11/2014 15:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067113893

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

20.767.057/0001-28

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

10/11/2014

ENDEREÇO

AVENIDA IGUAÇU, 750 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

10/11/2014

MUNICIPIO

Nova Esperanca do Sudoeste

FONE/FAX

4635461144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

15:05:00

FORMA DE PAGAMENTO

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.217,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.217,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	REPOSIÇÃO DE VIDROS CANELADO 4MM	63079010	0400	5101	M²	2,6000	97,0000	252,20					
02	REPOSIÇÃO DE VIDROS INCOLOR 3MM	63079010	0400	5101	M²	3,2000	88,0000	281,60					
03	REPOSIÇÃO DE VIDRO INCOLOR 5MM	63079010	0400	5101	M²	1,9000	102,0000	193,80					
04	SUPORTE P/ LATA DE LIXO CIRCULAR C/ DIAMETRO 53CM E 15 DE ALTURA, CONFEC. C/ FERRO 5/16 ESPAÇADO DE APROX 15CM C/ BASE D	73066100	0400	5101	UN	3,0000	94,0000	282,00					
05	FECHADURA 602 INSTALADA	72092600	0400	5101	UN	4,0000	52,0000	208,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
142014			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE DE SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO ICMS	
	<p>Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <p>PAGO</p>